52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

52151709 Set de cubiertos

52151907 Moldes para hornear para uso doméstico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Novecientos trece  mil trescientos cincuenta y nueve con 66/100 (913,359.66)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 22,751.67

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 792,903.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 97,704.00

Total 913,359.66